

Hærvejens Anlægsservice ApS

Asbogårdvej 3, 6622 Bække

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 37 12 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Lars Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hærvejens Anlægsservice ApS Asbogårdvej 3 6622 Bække
	CVR-nr.: 26 37 12 60
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christensen, Asbogårdvej 3, 6622 Bække
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding
Modervirksomhed	H-anlaeg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere at drive anlægsservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	999.039	744.978
1 Personaleomkostninger	-444.506	-335.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.833	-164.272
Driftsresultat	394.700	245.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.176	-22.916
Resultat før skat	370.524	222.499
Skat af årets resultat	-81.547	-48.909
Årets resultat	288.977	173.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	38.977	173.590
Disponeret i alt	288.977	173.590

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.728	593.561
Materielle anlægsaktiver i alt	591.728	593.561
Anlægsaktiver i alt	591.728	593.561
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.833	57.963
Varebeholdninger i alt	67.833	57.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.661	365.746
Udskudte skatteaktiver	0	22.391
Andre tilgodehavender	1.277	0
Periodeafgrænsningsposter	11.166	12.383
Tilgodehavender i alt	225.104	400.520
Likvide beholdninger	1.043.225	642.544
Omsætningsaktiver i alt	1.336.162	1.101.027
Aktiver i alt	1.927.890	1.694.588

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	671.039	632.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.046.039</u>	<u>757.062</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.204	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.204</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	161.214	218.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.214</u>	<u>218.244</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	57.299	55.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.702	146.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.699	297.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.952	0
Anden gæld	328.781	219.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.433</u>	<u>719.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>862.647</u>	<u>937.526</u>
Passiver i alt	<u>1.927.890</u>	<u>1.694.588</u>

4 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	288.977	173.590
5 Reguleringer	265.556	236.097
6 Ændring i driftskapital	123.425	431.793
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	677.958	841.480
Renteudbetalinger og lignende	-24.176	-22.916
Pengestrøm fra ordinær drift	653.782	818.564
Betalt selskabsskat	-39.952	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	613.830	818.564
Køb af materielle anlægsaktiver	-158.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-158.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-55.149	-54.177
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-55.149	-54.177
Ændring i likvider	400.681	764.387
Likvider primo	642.544	-121.843
Likvider ultimo	1.043.225	642.544
Likvider		
Likvide beholdninger	1.043.225	642.544
Likvider ultimo	1.043.225	642.544

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	405.208	300.037
Pensioner	28.592	28.592
Andre omkostninger til social sikring	4.639	3.881
Personalemkostninger i øvrigt	6.067	2.781
	<u>444.506</u>	<u>335.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.440	11.456
Andre finansielle omkostninger	17.736	11.460
	<u>24.176</u>	<u>22.916</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.980.078	1.980.078
Tilgang i årets løb	158.000	0
Kostpris ultimo	<u>2.138.078</u>	<u>1.980.078</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.386.517	-1.222.245
Årets afskrivninger	-159.833	-164.272
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.546.350</u>	<u>-1.386.517</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>591.728</u>	<u>593.561</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H-anlæg Holding ApS, CVR-nr. 31157234 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	159.833	164.272
Øvrige finansielle omkostninger	24.176	22.916
Skat af årets resultat	<u>81.547</u>	<u>48.909</u>
	<u>265.556</u>	<u>236.097</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-9.870	13.202
Ændring i tilgodehavender	153.025	463.667
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-19.728</u>	<u>-45.078</u>
	<u>123.425</u>	<u>431.793</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938179146684

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-02 17:14:01Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-02 19:53:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>